in locu expectam. si tales hic sumus quales in celo esse poteramus. In uita patrum dicitur. Qui diligit seculum conturbabit plurimum. Continentes autem qui in eo se letabunt sepe. In libro elementis dicitur. Difficilis est. subita permutatio loco aut tempore. si paulatim ad finem fiat laboris non erit quod erusu ueniat. Item dicitur. Homo qui ante deum pecuniam sed animam misericordie et pia matris. **DE timore.**

Dominus dicit in euangelio. — — — **XII.**
Nolite timere eos qui occidunt corpus animam autem non possunt occidere. Item dicitur. Sed potius eum timete qui potest animam et corpus perdere in gehennam. Petrus apostolus dicitur. In timore et colatorem uiri tempore conuersationis. Item dicitur. Dominum timete. regem honorificate. Considerantes in timore castam conuersationem uestram. Paulus apostolus dicitur. Non enim accepistis spiritum seruitutis iterum in timore sed accepistis spiritum adoptionis filiorum in eo clamamus abba pater. Item dicitur. Gratias agere sepe pro omnibus ut in nomine domini nostri ihesu christi deo et patri subiecti in uice in timore christi. Salomo dicitur. In meum sapientie timor domini. Timeat dominum ut recede a malo. Timor domini aperiet oculos. etiam impiorum breuiabitur. Item dicitur. In timore domini fiducia fortitudinis et filius eius erit spes. Item dicitur. Timor domini fortis uite ut de clinet aruina mortis. Qui uero dominum timet nichil negligit. Hieronymus filii sirac dicitur. Timor domini gloria et glacio. et leticia et corona exultationis. Item dicitur. Timor domini delectabit eum et dabit leticiam et gaudium et longitudinem dierum. Item dicitur. Timere dominum bene erit in exitibus et in die de functionis sue benedicetur. Timor domini sapientie religiositas plenitudo sapientie est timere dominum. Item dicitur. Corona sapientie timor domini repletur pace et salutis fructum. Radix sapientie est timere dominum. ramus enim illi longeuus. Item dicitur. Timor domini expellit peccatum.

14 am q̄ si timore ē. nō potit unificari. Abi d̄. Sapientia
et disciplina timor dñi nō sūt i credibiles timore dñi. et accē-
serit ad illū duplici corde. Itē d̄. Metuetes dñi sustinere mi-
sericordiā ei et nō de flectatis ab illo ne cadatis. Itē d̄. Qui
timetis dñi credite illū. et nō uacuabit̄ mess̄ uīra. Et time-
tis dñi sperate i illū et in oblatione ueniet uob̄ misericordia. Et
timetis dñi diligite illū et illuminabūt̄ corda uīra. Et timē-
tēs dñi nō erūt i credibiles uerbo illi. Et q̄ diligūt reple-
būt̄ lege ipsius. Et timē tēs dñi sperabūt̄ corda sua et i cō-
spectu illi sc̄ificabūt̄ aīas suas. Et timē tēs dñi custodiunt
mādata ei et pacienciā abebūt̄ usq; ad i spectationē illi. Itē
d̄. Cogitanti abe i p̄ceptis dī. et mādata illi maxime ad-
siduus esto. In tota aīa tua time dñi. Itē d̄. Qui timent
dñi erūt i oculis illi. Timor dī ē. nō dispice hōmē iustū
et paupem. Itē d̄. Magnū ē uidet̄ et potēs i honore et nō ē
maior illo q̄ timet dñi. Nichil meli quā timor dī. Itē d̄.
Omnis erectināti erroris odit d̄s. et nō erit amabile timē-
tib; eū. Oculi dñi ad timētes eū et ip̄e agnoscat omne op̄a
hōinis. Itē d̄. Homo sapiēs i hominib; metuit et i dieb;
lectoz ad tendit ab inercia. Consumatio timoris dī sa-
piencia. Itē d̄. Qui timet dñm. accipiet doctrinā eius
Et q̄ euigilauerit ad illū inueniet̄ benedictionē ei. Qui
timet dñm ercipiet̄ doctrinā ei et iusticiā quasi lumen
accendit. Itē d̄. Timēti dñm nō occurrēt mala set i tem-
tatione dī illū cōseruabit et liberauit̄ a malis. Abi d̄.
S p̄s timēti dñm queritur et i respōsione illi benedicūt̄.
Spes enī timētib; dñi in saluatiōe illos. Itē d̄. Qui timē tēs
dñm nichil trepidauit et nō pauet̄. qd̄ ipse ē spes eius.
Timētib; dñi b̄ata ē aīa. Oculi dñi sup timētes eū. Timor sic

pandomus benedictionibus et super omne gloriam operent illum. Ite
 d. Beat' cui donatum e. habere timore di. Timor dñi in
 eum dilectionis ei facultates tuet' exaltat cor et super hec
 timor dñi. Hieronymi' d. Nulla res nos sic ab omni peccato
 seruat immunes sic timor supplicii timor di. Ambrosius
 dix. Qui timet dñm declinat enoie et ad uirtutis semitam
 uias suas dirigit. Gregori' d. Prava mens si no timore
 euitur ab ad fueris uicis no emendat. Dm timere e. nulli
 q' facienda sunt bona p'erre. Hicodorus d. Timor em sep
 emdat. Timor expellit peccm et timor repmet uicium.
 Timor quatit fac hoine atq' sollicitu. Ubi u' timor no est.
 ibi sceleratio e. Ubi timor no e. ibi sceleru abundancia
 est. Ite d. Si dm metuere i tranquillitate no uolumi uer
 nu ei iudiciu ul' passionib' ad tti timeam. **De uirginitate**

De uirginitate: dicit: in euangelio. te. —. xii:—

Filii scli ui nubunt et tradunt ad nuptias. Ite d. Il
 li uero q' digni ab etur solo illo et resurrectione exmor
 tuis neq' nubunt neq' ducunt uxores. neq' em ul' mori
 potuerunt. equales em angli sunt et filii st di cu sit filii
 resurrectionis. Paul' apli dix. Uirgo q' i nuptia e cogi
 tat q' dñm sunt. quom do placeat. Q' matrimonio iungit
 uirgine sua bene fac. et no iungit meli' fac. Augustinus
 d. nichil pde. uirginitas corporis ubi opat' corruptio metis.
 Ite d. Sic em occisus inimic' t' no fac i uiria sic mortificata
 caro no turbauit aiām tuā. Ite d. Tales em deet dno
 abe ministris q' nullo carnis coragio corrupat' set poci
 coruicia castitatis splendeat. Hieronymi' d. Dultu dis
 tat i t' puritate uirginalis aie nulla coragione pollute et
 sordes ei q' multoz libidine sub iacuit. Ite d. Centenari

numerus primus est. qui pro uirginitatis corona uirginibus deputantur. Seragenarius secundo gradu pro continentie labore usque ad duas est. Trienarius. tertio loco nuptiarum sed et ipsa dicitur. Coniunctione testatur ac si uidue amisso primo gradu peruenit ad secundum. Ite dicitur. Tenera res in feminis fama pudicie est. et quasi flos pulcherimus cito ad leuem marcescit aurum leue quod flato corrumpitur maxime ubi etas consentit ad ueniam maritalis deest. auctoritas. Alibi dicitur. Stude non solum oculos tuos castos seruare sed et ligam. Ite dicitur. Nichil prode carne abe uirgine si mentem quis nupsit. Hieronymus dicitur. Quidam in iuuentute luxuriose uiuunt in senectute continentem fieri delectantur et tunc elegunt castitatis seruare quando eos libido seruos habere coartat. Tales non abest primum quod non abuerit laboris certamina. Cos enim spectat gloria in quibus fuerit laboriosa certamina. Ite dicitur. Quod corpus suum continentia dedicat. Cum feminis habitare non presumat. Ite dicitur. Gemina bonum uirginitas quia in hoc mundo sollicitudinem solum admittere in futuro eternum castitatis primum recipit. Alibi dicitur. Quod casti perseverant. uirgines angelorum dei difficiuntur equales. Ite dicitur. Castitas enim fructus suauitatis est. Castitas securitas mentis sanitas corporis. Alibi dicitur. Uirginitas autem si labitur nulla tenentur reparat nam quia uis penitendo uerme fructum recipiat in corruptione. Tam nulla tenentur recipit persistantia. Ipe dicitur. Uirgo carnis non mentem nullum primum habet in remissione. Ite dicitur. Melius est uxorē ducere quam per libidinis ardore perire. Ite dicitur. Continentia hominem de prima facie. ubi ista manserit. ibi rās manet. Alibi dicitur. Mens enim per oculos capitur. Ite dicitur. Castitas hominem ad celum coniungit. Castitas hominem ad celum per trahit.